様式第7号(第16条関係)

年 月 日

一般廃棄物処理手数料還付請求等報告書

魚沼市長 様

報告者 住所

氏名 ○印

（法人にあっては、

名称及び代表者氏名）

魚沼市一般廃棄物指定袋等取扱店に関する要綱第16条第1項の規定により、下記のとお

り報告します。

記

1 請 求 金 額 円

2 委託料返納額 円

3 内 訳

種類
指定袋等の単価

1セット(A)

返還組数

(B)

手数料相当額

(C=A×B)

委託料相当額

(D)

一
般
家
庭
用

1号 320円 組 円 円

2号 460円 組 円 円

3号 640円 組 円 円

4号 200円 組 円 円

5号 400円 組 円 円

容
器
包
装
用

1号 160円 組 円 円

2号 220円 組 円 円

3号 300円 組 円 円

事
業
所
用

3号 1,100円 組 円 円

4号 1,800円 組 円 円

5号 800円 組 円 円

大
型
ご
み
用

大物 2,000円 組 円 円

中物 1,000円 組 円 円

小物 500円 組 円 円

6号 350円 組 円 円

合計 円 円